平成２７年７月２日に入札公告を行った「福岡市立東部地域中学校空調整備ＰＦＩ事業」

について，１グループから入札書類の提出があり，福岡市立東部地域・西部地域中学校空

調整備ＰＦＩ事業者選定委員会の審査の結果，最優秀提案が選定されました。
福岡市では，その選定結果を踏まえ，下記のとおり落札者を決定しましたので公表しま

す。

平成２７年１２月１日

福岡市長 髙島 宗一郎

記

１ 落札者

大橋エアシステム株式会社を代表とするグループ

代表企業 大橋エアシステム株式会社

構成企業
株式会社 九電工
株式会社 平和電興

協力企業
株式会社 エスティ設計
株式会社 ファイブ
株式会社 三恵

２ 落札価格

１，００４，７６３，３４８円（消費税及び地方消費税を除く）
※入札予定価格 １，００５，３１２，０００円